
 

 

OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE 
 

 

 

▪ Dziś Święto Miłosierdzia Bożego. Kolekta jest przeznaczona na Caritas. 

Również dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia, który stwarza okazję do 

zainteresowania się ludźmi chorymi i potrzebującymi. 
 

▪ W czwartek rozpoczyna się miesiąc maj, a wraz z nim nabożeństwa majowe. 

Jest to zarazem I czwartek miesiąca. 
 

▪ W sobotę przypada Uroczystość NMP Królowej Polski. Msze św. z 

uroczystości odprawimy w sobotę o godz. 7:30 i 10:00, a Msza św. o godz. 

17:00 będzie już z III Niedzieli Wielkanocnej. Kolekta w uroczystość i w 

przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na nasz kościół. 
 

▪ W przyszłą niedzielę rozpoczynamy Ogólnopolski Tydzień Biblijny, który 

zachęca nas do lektury Pisma Świętego. 
 

▪ Przed nami dni przygotowujące do pierwszej spowiedzi i I Komunii św. I 

próba odbędzie się w poniedziałek 5 maja po Mszy św., II próba – w środę 7 

maja po Mszy św. I spowiedź – w piątek 9 maja po Mszy św. 
 

▪ Odwiedziny chorych odbędą się w piątek 9 maja, których prosimy zgłosić w 

zakrystii lub telefonicznie. 
 

▪ W sobotę 10 maja rodzice dzieci pierwszokomunijnych przygotują kościół 

do uroczystości I Komunii św.  
 

▪ IV Niedziela Wielkanocna 11 maja to Niedziela Dobrego Pasterza i 

Światowy Dzień Modlitw o Powołania. W naszej parafii odbędzie się 

Uroczystość Pierwszej Komunii św. Kolekta będzie przeznaczona na nasz 

kościół. 
 

▪ W sobotę 17 maja odbędzie się parafialna pielgrzymka do sanktuarium na 

Górze św. Anny. Szczegóły będą na plakatach. 
 

▪ Kolekta w niedzielę 1 maja będzie przeznaczona na potrzeby naszej parafii – 

pokrycie kosztów jej funkcjonowania. 
 

▪ Dziękuję mieszkańcom ulic Michalskiego, Szkolnej i Sadowej za sprzątanie 

kościoła w miesiącu kwietniu. W maju prosimy o pomoc mieszkańców ulic 

Krótkiej i Bojowej. 
 

▪ Polecam prasę katolicką. 
 

▪ Życzę wszystkim radosnego doświadczania Bożego Miłosierdzia. 
 

Proboszcz Parafii  

   ks. Marek Kamieński 
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Niedziela Miłosierdzia Bożego 
 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, 

tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi 

były zamknięte z obawy przed Żydami, 

przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: 

«Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im 

ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, 

ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: 

«Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja 

was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i 

powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są 

im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane». Ale Tomasz, jeden 

z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni 

więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: 

«Jeżeli na rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w 

miejsce gwoździ, i ręki mojej nie włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu 

dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, 

Jezus przyszedł, choć drzwi były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój 

wam!» Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje 

ręce. Podnieś rękę i włóż w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz 

wierzącym». Tomasz w odpowiedzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» 

Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, 

którzy nie widzieli, a uwierzyli». I wiele innych znaków, których nie zapisano 

w tej księdze, uczynił Jezus wobec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, 

że Jezus jest Mesjaszem, Synem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię 

Jego. 
 

Ewangelia – J 20, 19-31                                                                                                
Rok C                                                                                                                                                      

 

 



                        
                        
                        INTENCJE  MSZALNE 
 
 

Niedziela – 27.04. 
 

godz.   730 W intencji p. Eugeniusza Masarczyka z okazji 70 rocznicy 

urodzin 

godz. 1000 W intencji Czcicieli Miłosierdzia Bożego 

godz. 1600 W intencji małżonków p. Aleksandry i Mieczysława z okazji  

35 rocznicy ślubu oraz ich synów Piotra i Pawła z okazji  

18 rocznicy urodzin 
 

Poniedziałek – 28.04. 

św. Wojciecha - głównego Patrona Polski 
 

godz. 1800 Za ++ męża Józefa Zielińskiego, rodziców Jadwigę i Pawła 

Witek oraz pokrewieństwo z obu stron 
 

Wtorek – 29.04. 
 

godz. 1800   Za + Wiktorię Glania w 1 rocznicę śmierci 
 

Środa – 30.04. 
 

godz. 1800  Za + Annę Szendzielorz – od Róży Różańcowej 
 

Czwartek – 1.05. 
 

godz. 1700 Msza św. szkolna – Za + Jolantę i Mieczysława Bacińskich, 

Marka Kanię i ++ z rodziny 

Nabożeństwo majowe 
 

Piątek – 2.05. 
 

godz. 1745 Nabożeństwo majowe 

godz. 1800   Za ++ Martę i Zygmunta Krakowczyk, Magdalenę Piecha  

i Marię Rzyman 
 

Sobota – 3.05. – Uroczystość NMP Królowej Polski 
 

godz.   730 Za + Herberta Knyrę w rocznicę śmierci 

godz. 1000 O Boże błogosławieństwo dla rodziny Jagodzińskich oraz dla 

dzieci i wnuków 

godz. 1625 Różaniec Róż Różańcowych 

godz. 1700  W intencji Róż Różańcowych 
 

III Niedziela Wielkanocna – 4.05. 
 

godz.   730 W intencji Parafian 

godz. 1000 Za + Kazimierę Pruchnik w 5 rocznicę śmierci 

godz. 1530 Nabożeństwo majowe 

godz. 1600  Za + matkę Jadwigę Kroczek w rocznicę śmierci 
 

Poniedziałek – 5.05. 
 

godz. 1745 Nabożeństwo majowe 

godz. 1800   Za + Martę Bąk w rocznicę urodzin 

 

Wtorek – 6.05. 

godz. 1745 Nabożeństwo majowe 

godz. 1800   W intencji Pauliny Pietrek z okazji 16 rocznicy urodzin oraz jej 

rodzeństwo  
 

Środa – 7.05. 
 

godz. 1745 Nabożeństwo majowe 

godz. 1800   Za ++ rodziców Adelajdę i Anzelma Cupok, Elżbietę 

i Walentego Adamczyk oraz siostrę Marię Hoppe 
 

Czwartek – 8.05. 
 

godz. 1700 Msza św. szkolna – Za ++ Zuzannę i Józefa Makoś  

w rocznice śmierci 

Nabożeństwo majowe 
 

Piątek – 9.05. 
 

godz. 1745 Nabożeństwo majowe 

godz. 1800  Za + ojca Wilhelma Jureckiego w rocznicę śmierci 
 

Sobota – 10.05. 
 

godz. 1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

godz. 1645 Nabożeństwo majowe 

godz. 1700   W intencji chrześniaków 
 

IV Niedziela Wielkanocna – 11.05. 
 

godz.   730 Za wstawiennictwem św. Antoniego z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 

godz. 1000 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 
 Nabożeństwo uwielbieniowe 

godz. 1600 Za ++ rodziców Zofię i Szczepana Żołynia, syna Mirosława, 

brata Jana, męża Czesława i zięcia Piotra 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 

Najświętsza Maryja Panna Królowa Polski  

           główna Patronka Polski 
    

Dnia 3 maja 1966 roku prymas Polski, kardynał 

Stefan Wyszyński, w obecności Episkopatu Polski 

i tysięcznych rzesz oddał w macierzyńską niewolę 

Maryi, za wolność Kościoła, rozpoczynające się 

nowe tysiąclecie Polski. 

W 1962 r. Jan XXIII ogłosił Maryję Królową Polski 

główną patronką kraju i niebieską Opiekunką 

naszego narodu. 

 

 
 


